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Uvodnik 

 

Piše: Mojca Kolar, 

odgovorna urednica  

in tajnica Športno umetniškega društva Rifnik 

  

Že drugo leto, ki ga zaznamuje virus, je za nami. Kljub vsemu smo ostali aktivni in 

ponosni smo na izvedbo letošnjih aktivnosti, ki jih je bilo v primerjali z lani še veliko več! 

Naj ta čas, rajši kot virus, zaznamuje LJUBEZEN! 

RIFN'ČAN je društveno glasilo, ki ga 

namenjamo informiranju vas, drage članice, 

člani in vsi sokrajani. 

Pred vami je že tretja izdaja našega glasila. 

To številko namenjamo pregledu ŠUDR-ovih  

aktivnosti v letošnjem letu.  

Spoštovane članice, člani, sokrajanke, 

sokrajani in vsi simpatizerji našega društva 

namenite nekaj vašega dragocenega časa 

pregledu in branju tega glasila in videli 

boste, kako se zdaj že 100 članov zabava 

skozi vse leto.  

Kljub vsemu, kar se negativnega dogaja 

okoli nas, se vedno večja skupina 

zanesenjakov v vaši in naši krajevni 

skupnosti trudi za dobrobit vseh. Nizamo 

dogodke skozi vse leto in povezujemo vse 

generacije ljudi z dobro voljo in z veliko 

ljubezni. Še je čas, da se nam pridružite. 
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ŠUDR 

Športno umetniško društvo Rifnik v letu 2021 

Skrbimo za zdrav način življenja in druženje ob 

upoštevanju preventivnih ukrepov NIJZ. 

Leto smo začeli aktivno. Kljub prepovedi 

druženja smo naš redni letni občni zbor 

društva izvedli 22. 1. 2021 preko internetne 

povezave z naslednjim dnevnim redom: 

 seznanitev z rezultati delovanja društva v 

letu 2020, 

 predlog in potrditev višine članarine za 

leto 2021, plačilo le-te na TRR društva, 

 plan delovanja 2021 in 2022, 

 vzdrževanje Športnega parka Rifnik – 

določitev dežurstev in 

 vloga za pridobitev statusa nevladne 

organizacije v javnem interesu na 

področju športa. 

 

  

 

 

 

 

 

 

Ob sestavljanju načrta aktivnosti za leto 2021 

in 2022 je padlo kar nekaj dobrih idej. Danes 

smo zelo veseli, da se lahko pohvalimo tudi z 

njihovo uspešno realizacijo. 

Poleg zastavljene druge izvedbe 

tradicionalnega Keltskega dne na Rifniku, 

drugega Kožuhanja in dveh dvodnevnih 

pohodov v gore, smo si zastavili za cilj tudi 

premierno izvedbo hribovskega teka, in sicer 

na naš priljubljeni Rifnik. Več o vsem tem in 

še več pa v nadaljevanju.  
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Športni park Rifnik 

Ohranjanje tradicije in ŽIVEL 1. MAJ 

Tudi letos smo postavili mlaj in poskrbeli, da je bilo 

vzdušje praznično. 

Razmere so bile letos sicer ugodnejše, a 

brez omejitev le ni šlo. Omejevanje zbiranja 

je tudi letos zaznamovalo praznične dni.  

Akcije željnih članov ne more nič ustaviti, 

zato je tudi letos mlaj ponosno stal sredi naše 

vasi. 

Hvala Branku Zupanc za darovano smreko, 

gospodu Vebru, da nam je mlaj postavil in 

ostalim fantom, ki so smreko požagali in 

pripeljali v Športni park Rifnik. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Letos smo se lahko, za razliko od lani, ob 

postavljanju mlaja celo družili in poveselil. 
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1. Tek na Rifnik 
A mi ne bi bili ŠUDR, če tudi letos ne bi poskrbeli za novosti.  

V soboto 22. 5. 2021 je potekal prvi tek na Rifnik v organizaciji Športno umetniškega društva 

Rifnik (ŠUDR). Rifnik je 568 m visok vrh, ki je znan po arheološkem najdišču in nudi prelep 

pogled na Šentjur ter okoliško hribovje.  

Ker smo vsi Šudrovci zelo ponosni na Rifnik in se nanj povzpnemo večkrat tedensko, je 

padla ideja, da bi lahko organizirali športni dogodek za tekače. Takoj smo zavihali rokave in 

začeli s pripravami. K sodelovanju smo povabili predvsem lokalna podjetja, ki so nas podprla 

tako finančno kot materialno, za kar se jim iz srca zahvaljujemo. Zaradi njih smo lahko 

tekačem in tekačicam pripravili nepozaben dan in seveda tudi lepe nagrade. 

 

 

Prijavilo se je 36 tekačev in tekačic iz različnih koncev Slovenije. Seveda je bilo največ 

domačinov, zato je zmago ter absolutno najboljši čas dosegel domačin David Plevnik s 

časom 00:12:43. Vsi tisti, ki se redno vzpenjamo na Rifnik, vemo da je to izredno dober čas. 

David čestitke!! 
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Poleg teka za odrasle smo pripravili tudi tek za naše najmlajše, ki so tek komaj dočakali. 

Borbeno so zagrizli v hrib. Na cilju so jih pričakale spominske medalje, ki so jih ponosno 

nosili okoli vratu. 

 

 

 

 

 

 

                                                                              

Šudrovci se zavedamo, kako pomembno je gibanje in kako pomembna je lastna skrb za 

zdravje, zato želimo, da tek na Rifnik postane tradicionalen.  

V mislih že pripravljamo drugi tek na Rifnik, ki bo predvidoma v maju 2022, zato nas 

spremljajte na internetu in družbenih omrežjih, kjer boste obveščeni o vseh naših dogodkih 

tako športnih kot kulturnih. 
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Prispevek je pripravila Leja Košir, ki je bila tudi pobudnica in vodja izvedbe teka na Rifnik. 

Kolesarimo skupaj 
Šudrovci smo že večkrat dokazali, da nam je mar, zato smo 11. 7. 2021 združili moči in 

podprli akcijo Kolesarimo skupaj. Akcija podpira ranljive skupine, katerim je kolesarjenje 

oteženo, a kljub temu v veliko veselje.  

 

Zjutraj smo se zbrali v Športnem parku Rifnik in se odpravili na lepo krožno pot po naši 

Občini Šentjur v dolžini 19 km. Veseli nas, da so se nam pridružili tudi naši najmlajši člani, 

naš sokrajan, ki je paraplegik, ter sokrajanka s težavami v gibanju. Tudi v bodoče se bomo 

tovrstnih akcij z veseljem udeleževali, že sedaj pa vas lepo povabimo, da se nam pridružite. 

 



 
 

 

RIFN'ČAN 

 
 

 

 

 
 

 

Prispevek je pripravila Leja Košir, ki je bila tudi vodja izvedbe. 

Pohodništvo 

Tokrat dve dvodnevni turi. 

Ker želimo vplivati na ozaveščenost o zdravem načinu 

življenja, še posebej v teh časih, organiziramo pohode, 

primerne za družine in posameznike. 

Izlet na Sedmera jezera  22.–23. avg. 2021 

Že v preteklem letu smo se dogovorili in 

določili datum v letu 2021 za obisk doline 

Triglavskih jezer, teh najlepših jezer našega 

sredogorja. 

V avgustu smo se podali v dolino sedmerih 

jezer. Našo pot smo pričeli na Planini Blato, 

kjer smo zapustili naš prevoz. Malce več kot 

uro smo potrebovali do Planine pri Jezeru, 

kjer smo si vzeli prvo malce daljšo pavzo in 

ugotavljali, od kod ime planini Planina pri 

Jezeru. Seveda je bil odgovor na dlani, pod 

planinsko kočo leži jezero, zato vprašanje niti 

ni bilo težko.  
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Po počitku smo krenili naprej in se na Planini 

Dedno polje usmerili v dolino za Kopico in 

Zelnarico. Za razliko od ostalih poti je ta pot 

bolj ja kot ne osamljena in ni deležna 

množičnega obiska. Res ne nudi  razgleda, 

saj poteka po dolini med Zelnarico in Tičarico 

na levi ter  Kredo in Vogli na desni. Vendar 

pa nam nudi tisto spokojno divjino in mir, ki 

se ga ne da niti opisati. Kljub dolini, se nam 

odpirajo pogledi proti Spodnjim Bohinjskim 

goram.  

Na Vratcih pot doseže višino 2192 m. Tam 

smo ponovno naredili premor in počakali 

tiste, ki so v zadnjem vzponu krepko 

zaostajali, ter dva udeleženca, ki sem ju 

usmeril naravnost na vrh Zelnarice. V 

nadaljevanju poti smo se že ozirali na 

Zasavsko kočo, ki smo jo bili, zaradi pozne 

ure in slabe vremenske napovedi, prisiljeni 

izpustiti, saj je bilo po 18. uri  napovedano 

deževje. Po prihodu do koče pri Sedmerih 

jezerih je marsikomu odleglo, enim zaradi 

oblakov, ki so samo čakali, kdaj se bodo 

odprli, drugim pa, ker so se končno lahko 

oddahnili in odpočili. 

Spanje v planinski koči ima svoj čar. Nekateri 

spijo, nekateri se trudijo spati, nekateri 

smrčijo, nekateri prdijo, nekateri odpirajo 

okna zaradi pomanjkanja zraka, drugi jih 

zapirajo, ker jih zebe … in tako noč mine. 

Jutro se začne s kritikami o smrčačih, o 

»smotani« postelji, o slabem zraku in o 

nenaspanosti. Ampak da, mi smo namreč v 

hribih. To so samo prijetni dogodki, ki se nam 

bodo vtisnili v spomin tako ali drugače. 
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Po zajtrku je bil čas za odhod. Odhod mimo 

Dvojnega jezera in tisti hud vzpon čez 

Štapce. Kritike sem preslišal, saj sem se sam 

že nič kolikokrat vzpenjal tam čez. Sledilo je 

gričkanje proti Planini Ovčarija. Tam je sledil 

krajši počitek, čeprav je bilo do Planine 

Dedno polje in Jezero še nekaj hoje.  

Na Planino pri Jezeru smo prišli malce 

osveženi, eni od dežja, ki nas je spremljal že 

od našega odhoda od koče pri Sedmerih 

jezerih, eni zaradi pelerin, zaradi katerih je 

vlaga ostala pod njimi, eni zaradi vode pod 

dežnikom …  Ja, nikoli ni prav. Ampak 

pomembno je, da je tam koča, ki ponudi 

nekaj za na žlico, streho nad glavo in topel 

prostor.  

V tem času se je tudi vreme toliko izboljšalo, 

da smo prišli suhi na Planino Blato, kjer nas 

je čakal prevoz. Kljub ne najboljšemu 

vremenu, se je nekaterim izpolnila velika 

želja. Ta dan so bili edini kopalci, poleg rac in 

rib, v Bohinjskem jezeru. 
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Krnsko jezero in Krn 11.-12. sept. 2021 

Tudi tole vodenje na Krn je bilo dogovorjeno in obljubljeno že lani, zato izgovorov ni bilo, razen 

prestavitve za teden dni, zaradi vremena. Zaradi dolge vožnje smo se tudi tokrat na pot podali 

zgodaj zjutraj, ko so mnogi krajani še spali. Po obvezni jutranji kavici v Lescah je sledila 

adrenalinska vožnja čez Vršič, ko je kombi na enem ovinku s priklopom pošteno postrgal po 

izboklini na cesti. Še tisti zaspanci, ki jim adrenalin ne more do živega, so se končno zbudili. 

Vožnja navzdol proti Trenti nam je postregla s prečudovitim pogledom na Jalovec in na 

zavetišče pod Špičkom.  

    

Končno smo prispeli v Lepeno, kjer smo se pripravili za pot. Mimo planinskega doma smo se po 

»mulatjeri«, ki so jo v prvi svetovni vojni zgradili avstrijski vojaki, in kasneje po Rapalski mirovni 

pogodbi, ko je ta del pripadel Italiji, dogradili še italijanski vojaki, napotili proti Krnskem jezeru. 

Dobri hodci pot iz Lepene na Krn in nazaj, prehodimo v enem dnevu. Mi smo se dogovorili za 

dva dni, zato smo imeli časa več kot dovolj.  

Pri koči smo se pred nadaljevanjem poti pošteno oddahnili. Polovica pohodnikov se je odločila, 

da bo prespala tam. Z drugo polovico smo se popoldne odpravili proti Krnu. Žal smo morali s 

Planine na Polju pohodnika, ki se je priključil z ženo, pri koči obrniti nazaj proti izhodišču. Vzrok 

– razpadajoči čevlji. Hudo je, ko moraš nekoga odsloviti, ampak to je bilo zagotovo 

dobronamerno. Tik pod vrhom Krna smo že začutili prve deževne kaplje. V dolini pri jezeru smo 

že lahko gledali deževno zaveso in z njo prečudovito dvojno mavrico.  
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Deževne kaplje so nas pripravile, da smo se spustili do Gomiščkovega zavetišča, kjer smo 

prespali. Ploha je, tako kot je prišla, tudi odšla. Zopet smo se odpravili na vrh Krna, od koder 

smo opazovali sončni zahod in se radovedno podajali po kavernah, ki so ostanki iz prve 

svetovne vojne. 

   

 

 

 

 

 

Naslednje jutro je vrh Krna dobil opazovalce iz vrst ŠUDR-a, ki so pospremili sonce v nebo. 

Po jutranjem spremstvu sonca in po zajtrku, smo se podali še na nekaj metrov v prvi svetovni 

vojni znižano Batognico in pogledali v mnogo kavern. Tu leži še ogromno ostankov 

nesmiselnosti vojne, zato so občutki, če vsaj malo poznaš zgodovino, sila neprijetni. Na tej gori 

so bili avstrijski in italijanski položaji narazen le nekaj deset metrov. Batognica je poznana še po 

minski vojni, o čemer pričajo štirje veliki kraterji. V nadaljevanju smo se preko Praga in Piramide 

na Peskih ter čez Prehodce namenili proti koči pri Krnskem jezeru, kjer smo se ponovno sestali 

s skupino, ki je tam prespala. Kako so se imeli, vam povedo slike. 
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Po prihodu v Lepeno smo se dogovorili še za kopanje v koritih Soče. Pozno popoldne je sledila 

vožnja proti domu, ki je bila med Mostom na Soči in Idrijo tudi adrenalinsko obarvana. 

 

 

 

 

 

  

 

 

Če na kratko analiziram obe dvodnevni turi, lahko rečem, da obe turi težavnostno nista bili 

zahtevni, vendar pa sta bili za marsikoga zahtevni kondicijsko, kar se je pri nekaterih poznalo. 

Še nasvet za vse tiste, ki imate doma skoraj nove planinske čevlje, ki jih že nekaj let niste nosili. 

Uporabljajte jih doma ali v bližini doma. Kajti prav taki čevlji vam lahko prinesejo veliko 

razočaranje, ko vam začno na turi dobesedno razpadati. Tako vam ne preostane drugega, kot 

da se obrnete in se vrnete v dolino. 

Upam, da …. ni prodal opreme in da se  

mu hribi še niso zamerili. 

 

 

 

 

Za konec: prihaja zima in z njo tudi drugačne zahteve glede obiskovanja gora.  

Topla oblačila so obvezna. Oblačimo se večplastno. Termovka čaja in primerna oprema (na 

primer čelna svetilka) sta obvezni, predvsem kadar se odpravljamo v sredogorje in visokogorje. 

Mnoge koče so v zimskem času zaprte. Dan je kratek, zato naj se turo skrbno načrtuje. Izbrati 

je treba takšno, ki je primerna za naše sposobnosti in kondicijo. Ne pozabimo, da je tura, ki jo 

izvajamo poleti, lahko zelo lahka, ista tura pa je pozimi lahko zelo zahtevna. 

Prispevka je za vas pripravil Silvo Užmah. 
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ŠUDR kamp na Kolpi 

Društveno družinsko kampiranje 

Od 6. do 8. avgusta 2021 smo organizirali že tretji 

ŠUDR kamp na Kolpi. Kot že veste od lani, smo morali 

spremeniti lokacijo kampa. 😊 

Ideja, da se odpravimo kampirat na lep 

avgustovski podaljšan vikend, je bila odlična. 

Kamp Madronič je bil popolna izbira. 

Druženje, kurjenje ognja, peka na žaru, 

osvežilna pijača, veslanje, igranje kart, smeh 

in še in še nepozabnih spominov bo za 

vedno ostalo v naših srcih. Zato se splača. 

Več kot tisoč besed vam povedo slike, s 

katerimi ohranjamo spomine žive. Prihodnje 

leto vabljeni z nami. 
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Pridobitev statusa nevladne organizacije 

17. 2. 2021 smo prejeli odločbo MIZŠ o podelitvi statusa 

nevladne organizacije na področju športa. 

Zelo smo ponosni na naših osem let dela, saj smo s svojimi preteklimi projekti in dobrim 

dvoletnim planom dela za naprej, uspeli prepričati Ministrstvo za izobraževanje in šport, da 

smo vredni podelitve statusa nevladne organizacije. 

 

To nam poleg možnosti pridobivanja sredstev iz donacij procenta dohodnine, daje tudi veliko 

obvezo delati dobro in transparentno še naprej. 

Če še niste, a bi želeli brezplačno podariti 1 % od svoje dohodnine, namesto da z njim 

prosto razpolaga država, lahko to uredite na naslednji način: 

Obrazec je dostopen na linku https://edavki.durs.si/OpenPortal/Dokumenti/doh_don.i.sl.pdf 

- Izpišite obrazec, vpišite davčno številko našega društva: 25036653 in 1 %, podpišite. 

- pošljite na naslov MF FURS, Aškerčeva ulica 10, 3000 Celje. 

E-oddaja na linku: 

https://edavki.durs.si/EdavkiPortal/openportal/CommonPages/Opdynp/PageD.aspx?category

=namenitev_dela_dohodnine_fo 

Veseli smo tudi zato, ker se za leto 2022 predvideva sprememba zakona o davku od dohodka 

pravnih oseb in s tem možnost namenitve donacij v višini 1 % obdavčljivih dohodkov tudi 

nevladnim organizacijam na področju športa s strani gospodarskih družb. 

Vse to odpira možnosti, da nas pri našem delu podpre večje število fizičnih in pravnih oseb. 

Brez njih namreč ne bi mogli speljati vseh projektov, ki smo jih speljali in jih načrtujemo tudi 

za v prihodnje. Ob tej priložnosti se zahvaljujemo vsem, ki nas na naši poti podpirate. 

https://edavki.durs.si/OpenPortal/Dokumenti/doh_don.i.sl.pdf
https://edavki.durs.si/EdavkiPortal/openportal/CommonPages/Opdynp/PageD.aspx?category=namenitev_dela_dohodnine_fo
https://edavki.durs.si/EdavkiPortal/openportal/CommonPages/Opdynp/PageD.aspx?category=namenitev_dela_dohodnine_fo
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Keltski dan na Rifniku 

Drugi ŠUDR-ov kulturni dogodek na Rifniku 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kot lahko vidite na sliki, se je letos Keltska družina znotraj našega društva podvojila. Za 

popestritev dogajanja so se nam pridružili Vikinški prijatelji iz društva Maistri Marpurgi iz 

Maribora in lokostrelci društva Šentlok. 

 

 

 

 

 

 

 

V največje veselje nam je bilo opazovati otroke, ki so neizmerno uživali v keltskem vzdušju in 

kar nekaj jih je s solzami v očeh zapuščalo prizorišče, ko so starši rekli, da je treba nazaj 

domov. 
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Zdaj pa se prepustimo zapisu našega umetniškega vodje prireditve, Dominika Gračnerja … 

Po občutkih, ki jih je realno najtežje opisati, je moč izbrane družbe edinstvena. Lahko 

rečem, da je z ljudmi, s katerimi je prijetno, optimistično, zabavno predvsem pa polno 

energije tisto, kar ima poseben smisel.   

»Le tisti, ki tvegajo, lahko zmagujejo, in le tisti, ki zaupajo, lahko tvegajo …« 

»Naše zaupanje v višje sile in iz tega izhajajoča brezbrižnost do vsega dogajanja 

premikata gore in povzročita, da tudi v največjih nevarnostih odnesemo celo kožo.« 

Keltski dan je praznik spominov na zgodovino, praznik Rifnika kot ozemlja, na katerem 

so prebivala ljudstva, katerih smo potomci tudi mi in dejstvo je, da je naš Rifnik biser, 

na katerega moramo biti izjemno ponosni …  

Keltski dan je dan, katerega so si Keltske starešine, Bogovi keltski, predvsem pa 

entuziastični prebivalci Keltske vasi  v 21. stoletju vzeli za svojega, v upanju, veri in 

svobodi, da lahko vsak človek preživi, če razume in spoštuje zakon matere narave …  
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Ta praznični dan, ki so ga Kelti imenovali Lihta, to je čas toplote, ko je poletje na 

vrhuncu. Od tega dne se dnevi krajšajo in noči daljšajo. Prihajajo prvi sadeži, prva 

žetev, življenje je lahkotno in vse je dobro. Je čas, primeren za vse vrste zdravljenja in 

igro. Cvetje v tem času kaže svojo najlepšo podobo z močnimi barvami, ki nas 

spominjajo na veselje in pozitivno energijo. Tako Keltski prebivalci, ki se naselimo na 

Rifniku ob poletju, praznujmo Lihto - poletni solsticij, v prazničnih oblačilih in seveda 

kot se za praznik spodobi, Keltska vas živi. 

»Človek ve, da je vse dobro in zaželeno obstajalo že od nekdaj, da obstaja danes in da 

bo obstajalo vedno.« 

»Senca se mora v vsakem primeru umakniti svetlobi …« 

»Kjer vlada sreča, nesreča ne more obstajati …« 

»Kjer biva dobrota, ni prostora za zlobo …« 

»Sovraštvo beži pred ljubeznijo …« 

»Danes vedno bolj spoznavamo, da podobno kot ne more zdravilo pomagati mrtvemu 

telesu, ga je nesmiselno dati tudi živemu, če njegov duh noče sodelovati.« 

Biti del orkestra, ki ga tvori ŠUDR-ova družina je biti del čebelnjaka … 

Lepo je biti ta del ...  

Dominik Gračner 
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… ja, seveda nam je bilo izredno lepo, res pa je tudi, da je ta projekt izjemno organizacijsko in 

logistično zahteven. Zato smo po prireditvi strnili misli in se odločili, da kot organizatorji 

potrebujemo premor, a obljubljamo, da ne bo predolg in da se Kelti definitivno še vrnejo na 

Rifnik.  
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Novost v Športnem parku Rifnik 

Pripravljen je prostor za postavitev pomožnega objekta in s tem 

naš težko pričakovan prostor pod streho. 

Pridobitev dokumentacije in s tem dovoljenje za postavitev pomožnega objekta na igrišču je 

potekalo zelo dolgo. Takoj po pridobitvi gradbenega dovoljenja za postavitev sanitarnega dela, 

so se začela prva gradbena dela. Narejen je bil izkop, pripravljen dovod za elektriko, vodo in 

kanalizacijo ter zabetonirana plošča. 

Trenutno smo v fazi pridobivanja ponudb za postavitev objekta in srčno upamo, da nam bo s 

pomočjo Krajevne skupnosti Rifnik, Občine Šentjur in donatorjev, končno uspelo realizirati 

projekt prihajajočo pomlad. 

 

Tloris sanitarnega dela objekta s sanitarijami in tušem ločeno za ženske in moške ter del 

prostora, ki bo namenjen skladiščenju športnih in društvenih rekvizitov. 

 

 

 
                                     



 
 

 

RIFN'ČAN 

 

Šudrove okrasitve na Rifniku 
 

 

Koronski čas nas je omejil in življenje se je 

ustavilo. Ljudje morajo biti v samoizolaciji, a 

to ne pomeni, da moramo biti samo doma, 

med štirimi stenami. Da bi vsaj malo pozabili 

na trenutno situacijo, smo se v našem 

društvu odločili, da bomo priložnostno okrasili 

razgledno točko na Rifniku. Tako smo naše 

vaščane in občane vsaj malo razvedrili ter jih 

povabili v naravo. 

 

December 2020 

Iz naravnih materialov smo izdelali adventne 

sveče, katere smo tedensko pritrjevali na 

ograjo. Smreko smo naredili iz odpadlih vej, 

okraski pa so služili hrani za ptice. Postavili 

smo tudi jaslice. 
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Valentinovo srce 

Za vse Valentinčke smo postavili foto točko v 

obliki srca. Naš mojster Jože Klanjšek je iz 

lesa ustvaril mnogo naših idej in za to smo 

mu neizmerno hvaležni. 

 

 

 

Velikonočna okrasitev 

Za veselje ob veliki noči je poskrbela naša 

okrasitev. Rifnik je krasila velika butara, za 

otroško veselje pa so poskrbeli zajčki in 

velika pisanka. 

 

 

 

 

 

 

Klopca Ljubezni 

 

 

Leto Josipa Ipavca 

100. obletnica smrti 

V letu 2021 smo se spomnili 100. obletnice 

smrti skladatelja in zdravnika dr. Josipa 

Ipavca (21. 12. 1873 - 8. 2. 1921), ki se je 

rodil in umrl v Šentjurju. Za slovensko 

glasbeno zgodovino je ustvaril veliko 

pomembnih del (balet Možiček, opereta 

Princesa Vrtoglavka). Na Rifniku smo v ta 

namen naredili in postavili posebno 

razglednico iz leskovih vej. Za projekt smo 

bili tudi nagrajeni s strani občine Šentjur. 
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Klopca ljubezni na Rifniku 

V mesecu aprilu smo Šudrovci izpeljali 

projekt postavitve Klopce ljubezni na 

razgledni točki Rifnika. Nakup klopce smo 

realizirali iz sredstev društva, namenjenih za 

kulturo. Promocijski del stroškov je pokrila 

Razvojna agencija Kozjansko, za kar se ji 

iskreno zahvaljujemo. 

Rifnik je s tem umeščen na zemljevid vseh 

Klopic ljubezni v Sloveniji in tako smo 

prispevali nekaj k prepoznavnosti našega 

Rifnika. 
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Tour of Slovenija  

Pospremili smo tudi kolesarje dirke po 

Sloveniji in to obeležili na vrhu Rifnika.  
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Šudrova Adventna 

razglednica 

Bližajoče praznike že krasi adventni venček 

malo drugače. Projekt »Josip Ipavec 100« 

smo preuredili v adventno razglednico. 

 

Vse okrasitve so narejene iz naravnih 

materialov: veje, storži, listi, mahovi … S  

pridnimi rokami Šudrovcev, idejami, dobro 

voljo ter spodbudo naših domačinov dobimo 

zagon in veselje pri ustvarjanju. Vaši pozitivni 

odzivi nam veliko pomenijo. 

 

Prispevek je pripravil Matevž Zupanc. 
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Obrazi z naših ulic 

Intervju s podjetniško družino Oset iz Črnolice. 

 

Kdo ste družina Oset, po domače pri Martinc? 

Glava naše družine Oset je oče Jurij, star 37 let.  

Da vse teče po ustaljenih tirnicah, skrbi mami Lela.  

Energijo in posebno veselje v družini prinašata  

sin Nikolaj in hči Lina ter naši trije štirinožci: Nelly,  

Kuco in Sky. So kužki, za katere je potrebno res  

skrbeti, kljub delu, ki ga imamo, pa vendar prinašajo  

v naš dom ogromno pozitivne energije in ljubezni.  

 

Kdaj ste v vaši družini stopili na podjetniško pot? 

V naši družini so do leta 2003 kmetovali starši s pomočjo otrok, nato pa sem celotno kmetijo 

prevzel jaz kot mladi kmet, star devetnajst let. Hvaležen sem, da mi je oče predal vse svoje 

znanje, ki ga je skozi leta pridno nabiral na kmetiji in da mi je še dandanes v veliko oporo tako 

pri delu kot pri nasvetih. Istočasno pa sem hvaležen tudi mami, ki  je poskrbela, da se je kmetija 

razvijala v času njunega kmetovanja. Leta 2006 smo začeli tudi z dopolnilno dejavnostjo, z 

razsekom in prodajo mesa, preusmerili smo se tudi v ekološko kmetovanje.  Predhodno je bila 

kmetija usmerjena v prirejo mleka.  

V čem je posebnost vašega kmetovanja? 

Naša kmetija se nahaja v naselju Črnolica, ki je dokaj strnjeno naseljena, zato imamo samo 

2000 m2 travnika oziroma izpusta za živino, ki obsega okoli 140 glav. Vso ostalo zemljišče, cca 

85 ha, pa je oddaljeno vse od 500 m pa do 10 km od kmetije. Posebnost naše paše je, da se 

goveda pasejo zunaj od spomladi do pozne jeseni več kot 200 dni na leto.  

Kako poteka transport živali na pašnike? 

Še do nekaj let nazaj, dokler se ni vas Črnolica strnjeno pozidala, smo jeseni živino z pašnikov 

prignali domov v hlev po cesti. Zdaj smo primorani živino domov pripeljati z veliko prikolico za 

živali, ki sprejme cca od 10 do 15 živali.  
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Kako poteka reja živali nekoč in danes na vaši kmetiji? 

Nekoč je bila naša kmetija srednje velika in je bila usmerjena v prirejo mleka, mesa, rejo 

prašičev in poljedelstva. Obseg kmetije je bil okoli 6 ha, na katerih smo pridelovali žita, travo in 

redili 25-30 glav živine (vezana reja). Po prevzemu smo hlev preuredili in povečali kapacitete – 

dogradili, usmerili smo se na prosto rejo, način globoki nastilj. Posebnost tega načina je, da naj 

bi bil najbolj prijazen do reje živali in pri tem načinu praktično ni gnojevke, ampak samo hlevski 

gnoj.  

Na vaši kmetiji poteka tudi zakol živali? 

Leta 2010 smo začeli z gradnjo klavnice za govedi, ki smo jo leta 2011 tudi dokončali in 

registrirali, hkrati pa smo tudi dodatno zaposlili  še 3-5 delavcev. V klavnici koljemo lastno 

živimo in izvajamo uslužnostni zakol. Naša klavnica je bila druga registrirana klavnica na kmetiji 

v Sloveniji. S tem smo tudi povečali zanimanje za tovrstno dejavnost na kmetijah, zato so k nam 

prihajali na ogled kmetije in klavnice iz različnih društev povezanih s kmetijstvom in živinorejo. 

Kot posebnost smo gostili in predali svojo prakso in skozi leta pridobljeno znanje tudi mlajšim 

generacijam iz drugih držav, prav tako pa imamo tudi zaposlenega enega  tujca.  
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Kako poteka vaš delovni dan? 

Moj delovni dan se začne zgodaj z opravili v hlevu, na pašnikih in v klavnici, zaključi pa se v 

poznih večernih urah. Tovrstno kmetovanje nam omogoča tudi razporeditev dela po lastnem 

urniku, ki nam posledično dopušča nekaj prostega časa. Mami Lela je polno zaposlena v javni 

upravi v Celju, popoldne pa tudi priskoči na pomoč pri urejanju vse potrebne dokumentacije 

tako računovodske kot vse ostale. Otroka popoldan zelo aktivno preživljata  svoj prosti čas. 

Hčera Lina je zelo aktivna, trikrat na teden trenira nogomet, obiskuje ure solo petja in hodi v 

glasbeno šolo, kjer se uči igranja klavirja pa tudi v šoli je zelo pridna in uspešna. Zelo rada tudi 

kuha in peče ter tu pa tam tudi priskoči na pomoč očetu na kmetiji. Sin Nikolaj  ravno tako 

dvakrat do trikrat na teden obiskuje nogomet in igra košarko. Velikokrat se rad pridruži in 

pomaga očetu na kmetiji in v klavnici. Tudi sinu šola ne povzroča težav in je zelo priden in 

uspešen pri učenju. Kot starša sva na njiju neizmerno ponosna, saj že postajata osebnosti s 

pravimi vrednotami in moralnimi načeli, kar je naši družini poleg dela in vsega ostalega zelo 

pomembno. Pravzaprav je to naše vodilo skozi srečno življenje.  

 

   

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                   

                                                                                   



 
 

 

RIFN'ČAN 

 
Vaši načrti za prihodnost? 

Glede na to, da občasno tudi že vsa leta prodajamo meso na kmetiji, je naša želja in stremimo k 

temu, da bi odprli majhen mesni butik s posebnostjo, da bi nudili izključno lokalno predelano 

meso in mesne izdelke.  

Kako usklajujete delo in družino? 

Da naša družina dokaj normalno funkcionira, je zaslužna moja žena Lela, ki poskrbi, da sta 

otroka uspešna v šoli in da lahko obiskujeta obšolske dejavnosti ter se razvijata še na vseh 

ostalih področjih. Poskrbi za opravila doma in okoli hiše ter tudi za vso dokumentacijo, ki se 

navezuje na naše poslovanje. Sam sem se z leti naučil, da je delo pomembno, vendar pa je 

pomemben tudi čas, ki ga preživimo s svojimi najdražjimi. Tako že prakticiramo, da se večkrat 

skupaj podamo tudi na počitnice in da čas preživljamo skupaj v družinskem krogu. Dan ima za 

vse enako število ur, na nas pa je, da se odločimo, kje in kako jih bomo uporabili. Naša družina 

temelji na misli, da kjer je  prava ljubezen doma in kjer srce začuti iskrenost, je vse mogoče, brez 

meja.  

Družina brez ljubezni, je kot drevo brez korenin. (Lakški pregovor) 

Intervju je pripravila Slavica Spolenak Jakop. 

 

Obujanje starih običajev 

Kožuhanje 

Tudi letos smo že drugič tradicionalno izvedli prireditev Kožuhanja pod Rifnikom. Spretne roke 

naših članic so pripravile dobrote, da se je miza kar šibila pod njihovo težo. Nekatere izmed 

njih so bile prave umetnine, vse pa božansko dobre. 
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To naše prijetno druženje smo izkoristili še za dober namen. Na prireditvi smo namreč zbirali 

sredstva za nakup defibrilatorja za potrebe krajanov Nove vasi, Črnolice, Rifnika … 

Hvala vsem, ki ste bili z nami, nas podprli, se zabavali z nami in tudi iz  darovali za nakup 

defibrilatorja.  

 

 

 

 

 

 

                                                                              

Hvala tudi Meji Šentjur d.d. in Občini Šentjur za podporo dogodku ter družini Fidler za koruzo. 

Največja zahvala pa gre požrtvovalnim članom naše Šudr družine, ki so pripravili vse potrebno.  

Ravno v teh dneh bo defibrilator tudi dobavljen in pripravljen za uporabo. 

Nameščen bo na objektu Vihar v Novi vas in ustrezno označen.  

 

 

   

https://www.facebook.com/mejamarketing/?__cft__%5b0%5d=AZU8IPVPBttvzjIjBqaMvb4QIbWYKJWBS7l2HipdoBdSky96VaZBqKqD7rBLn_zaEdxSNIZyf_4Kyvj6L4w-cpRrONMUH6jm4s6aQWSDNhjBXO-0-sLHU6wKq1EqgTcWq0YyiWFCI0WWlMmeVy_lNrkkuQMKKmUNYMiTlIzYKEnufG8xOswFaEipQqz7Lpad0Yk&__tn__=kK-R
https://www.facebook.com/obcina.sentjur/?__cft__%5b0%5d=AZU8IPVPBttvzjIjBqaMvb4QIbWYKJWBS7l2HipdoBdSky96VaZBqKqD7rBLn_zaEdxSNIZyf_4Kyvj6L4w-cpRrONMUH6jm4s6aQWSDNhjBXO-0-sLHU6wKq1EqgTcWq0YyiWFCI0WWlMmeVy_lNrkkuQMKKmUNYMiTlIzYKEnufG8xOswFaEipQqz7Lpad0Yk&__tn__=kK-R
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Memorial v odbojki na mivki 

1. memorial posvečen Simonu in Sebastjanu 

    

V soboto, 28. avgusta, so na igrišču v Gorici pri Slivnici pripravili memorial v odbojki, ki je bil 

namenjen spominu na tragično preminula Simona Križnika in Sebastjana Bevca iz Šentjurja.   

To sta bila fanta, ki sta na odbojko gledala kot na njuno največjo ljubezen. Rada sta se 

udeleževala turnirjev, sama sta prirejala turnirje in v svoje življenje vpletala vse, prav vse, kar je 

bilo povezano z odbojko. Letos mineva že druga obletnica njune smrti, zato so njuni domači, 

prijatelji in znanci stopili skupaj in jima v spomin organizirali turnir v odbojki. Želja in teren za 

organizacijo turnirja sta bili pripravljeni že lani, vendar se nista realizirali zaradi pandemije 

korona virusa. Letos pa jim je zastavljeni cilj uspelo uresničiti.  

Na turnir se je prijavilo 12 ekip, ki so se med seboj pomerile za zmago. Prav vsaka ekipa je 

dobila bogato nagrado, za katere so poskrbeli sponzorji prireditve. Vsi udeleženci so v soboto 

preživeli krasen dan, poln emocij, ki ga še dolgo ne bodo pozabili. 

Da je prireditev stekla tako kot mora, so v prvi vrsti poskrbeli organizatorji v sodelovanju z 

Občino Šentjur in Športno umetniškim društvom Rifnik. Prireditev je bila izpeljana več kot 

odlično, zato so se organizatorji odločili, da bo Memorial Himč in Seba postal tradicionalen in 

posvečen Sebastjanu in Simonu, ki sta z velikim veseljem svoj prosti čas posvečala prav njima 

ljubemu športu – odbojki. 

Prispevek je pripravila Tjaša Ferlež.  
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Zaključne misli 

predsednika društva Žige Pungartnika 

 
Pozdravljeni sokrajani, znanci, sočlani in prijatelji! 

 

Za nami je pestro leto 2021. Poleg že tradicionalnih dogodkov se je letos prvič zgodila tudi 
športna prireditev Tek na Rifnik, ki je požela veliko pohval s strani udeležencev in gledalcev. Po 
prireditvi smo se vsi strinjali, da jo vpišemo na koledar tudi v prihodnjem letu. Glede 
tradicionalnih športnih in drugih dogodkov ter prireditev pa bi rad izpostavil številne pohode po 
slovenskih gorah, postavitev mlaja pri Športnem parku Rifnik, kožuhanje koruze ter seveda naš 
največji dogodek Keltski dan na Rifniku. Letos je postregel s pestrejšim programom in prikazom 
življenja tistega časa, ki so ga začinili Vikingi Maistri Marpurgi, Društvo Šentlok in DPM Šentjur.  
 
Seveda smo se tudi letos poleti člani društva zbrali na kampiranju ob reki Kolpi, ki je, tako kot 
vedno, prehitro minilo. Rad bi izpostavil Mojco Kolar, članico društva, tajnico in glavno urednico 
Rifnčana, katere delo je prepoznala tudi Občina Šentjur in jo za svoje prostovoljno delo v 
društvu nagradila s pohvalo. 
 
Ob odhajajočemu letu 2021 bi se rad vsem članom in ostalim, ki prispevate k delovanju društva, 
zahvalil za izkazano zaupanje. Ponosen sem prav na vsakega, ki s svojim znanjem, udeležbo in 
trudom pripomore k dogajanju ob vznožju in na vrhu našega Rifnika ter drugod.  
 
V prihajajočem letu 2022 pa želim vsem veliko zdravja, sreče in poslovnih uspehov. Obljubim, 
da se bom še naprej trudil v dobro vseh nas. 
 

     Predsednik Športno umetniškega društva Rifnik 
Žiga Pungartnik 
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Rubrika za sprostitev 

 

ŠUDR-ova kuhinja 

Mogoče pa praznični corona čas ni samo slab. Imamo več časa za druženje znotraj družine. Ni  

novoletnih zabav v službi, kavic s prijatelji v najljubši kavarni, otroci so doma. Naši imajo nekaj 

šolskih obveznosti. So pa zvečer pri družabnih igrah in krožnikih narezanih domačih jabolk. 

Marsikdo je odkril svoje pozabljene skrite talente. Šivajo se maske, kvačkajo hobotnice, peče se 

pecivo, delajo se okraski. 

Tudi v kuhinji je več časa za ustvarjanje, preizkušanje novih jedi, kuhanje z otroki. Največji 

uspeh je, kadar otroci presežejo starše. Kjerkoli: v športu, delu, izobrazbi, kuhinji, inovativnosti. 

Naš najstarejši sin za božični večer že tri leta pripravlja jed značilno za njegovo zdajšnjo deželo, 

kjer službuje. Seveda si jo lahko pripravimo tudi na kak drug prazničen dan. 

PLJUČNA PEČENKA WELLINGTON 

Sestavine: goveji file, listnato testo, čebula, pršut, jajce, šampinjoni ali jurčki, gorčica, razne 

začimbe. 

   

Goveji file operemo, osušimo in začinimo s poprom, soljo in rožmarinom. Šampinjone ali jurčke 

in čebulo drobno sesekljamo. V ponvi segrejemo olje in na njem na hitro popečemo meso z 

vseh strani. Popečeno meso pustimo na toplem krožniku. Popražimo čebulo in gobe ter 

začinimo. Ohladimo. Na listnato testo polagamo na tanko narezan pršut. Na plast pršuta 

enakomerno porazdelimo zmes z gobami. Na zmes položimo meso. Testo tesno ovijemo okoli 

mesa in ga položimo v namaščen pekač. Jajce razžvrkljamo z malo mleka in premažemo 

listnato testo. V ogreti pečici na 220 stopinj pečemo 45 minut. Pečenko vzamemo iz pečice in 

pustimo, da počiva 10 minut. Narežemo na 2 cm debele rezine. 
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Naloga dneva:  

Prevetrimo pisalno mizo, predale in zavržemo papirčke, zapise, beležke, ki jih v prihodnjem letu 

ne bomo uporabljali. Tudi otroci naj pospravijo svoje delovne ali igralne kotičke. 

Namig dneva:  

Za večerjo pripravimo kakšno jed, ki smo jo jedli kot otroci. Pri nas se spomnimo na »droben 

krompirček«. Mama je skuhala res droben krompirček. Posedli smo okoli mize. Vroč krompirček 

smo lupili, ga narahlo potrosili s soljo in dodali malo masla.   

 
BOŽIČNO DEBLO 

In božični večer je tu. Še zadnje priprave. Letos malo drugače. V ožjem družinskem krogu. 

Uživajmo v skupni pripravi večerje, okrasimo dom. Mogoče pripravimo enostavno sladico.  
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Sestavine: 6 jajc, 120 g moke, 120 g sladkorja, pol zavitka pecilnega praška, 500 ml sladke 

smetane, 500 g čokolade za kuhanje. 

    

Najprej pripravimo čokoladni ganaš. Smetano in čokolado segrejemo na štedilniku. Odstavimo 

preden zavre. Postavimo v hladilnik, da se dobro ohladi. 

Beljake stepemo v trd sneg. Rumenjake in sladkor penasto umešamo. Previdno z metlico 

zmešamo beljake in sladke rumenjake. Postopoma dodajamo moko s pecilnim praškom. Pekač 

obložimo s peki papirjem. Maso nežno razporedimo po pekaču. V ogreti pečici na 180 stopinj 

pečemo 12 minut. Topel biskvit zvrnemo na kuhinjsko krpo in pustimo, da se malo ohladi. 

Zvijemo ga v rulado.   

Dobro ohlajeni ganaš stepemo v kremo in z njo napolnimo rulado. Nekaj kreme prihranimo za 

okrasitev debla. Deblo prerežemo na dva dela, postavimo na krožnik in okrasimo s preostalo 

kremo in sladkorjem v prahu, da pričaramo zimsko praznično vzdušje. 

Naloga dneva: 

Zavijmo darilca. Pri nas je Božiček po spletu naročil trenerke. Uporabimo papir, ki smo ga dobili 

v paketih dostavnih služb. Uporabimo citruse, ki smo jih posušili in omelo, ki smo ga pozlatili.  

Namig dneva: 

Naredimo si res lep, prijeten, topel dan v krogu najdražjih. Otroci radi pomagajo pri okraševanju 

mize. Naj pomagajo tudi pri pripravi jedi. Če so večji, naj kakšno jed pripravijo sami. Pri nas se 

moramo vnaprej dogovoriti, kaj bo kdo pripravil. Drugače je prevelika gneča pri štedilniku. Ne 

pozabimo na božično glasbo, lepo pripravljeno mizo, prižgimo svečke in tudi sebe uredimo. 

Bodimo hvaležni, da smo v toplem domu s sveže pripravljeno hrano na mizi, da smo zdravi in 

da se imamo radi. 

Dober tek! 
 

Slavica Spolenak Jakop   
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Križanke 
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Sudoku za otroke 

Sudoku je logična uganka. Cilj je zapolniti kvadratno mrežo s številkami. Vsako število se lahko 

pojavi točno enkrat v vsakem stolpcu, vsaki vrstici in vsakem manjšem kvadratu. 

 

Miti in resnice  

 Pravi žena: Povej mi dober razlog, zakaj si prišel ob 3h zjutraj domov. 

Kelnerca je hotela it spat. 

 

 Mož in žena, poročena že vrsto let, sedita na kavču. 

Nenadoma mož vpraša: »Kolikokrat si me doslej prevarala?« 

Tišina. 

Mož slabe volje malo glasneje: »No, povej mi, kolikokrat si me prevarala?« 

Žena: »Kaj se dereš, ko štejem!«  

 

 2 otroka se igrata na igrišču. 

Pa pravi prvi: »A pri vas tudi molite pred kosilom?« 

Pa mu drugi odgovori: »Ne, moja mami dobro kuha.« 

 

 Gre Janez po mestu in mu nasproti pride ena dobra bejba. 

Pa gleda in si misli ... 

"Da bi moja imela take noge." 
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Potem ga ena dobra bejba prehiti ... 

"Da bi moja imela tako dobro tazadnjo." 

Pride zopet ena dobra bejba nasproti ... 

"Da bi moja imela take prsi." 

Na avtobusu sedi ena dobra bejba .... 

"Da bi moja imela take dobre ustnice." 

In pride Janez domov pa pravi ženi ... 

"Veš, sem celo pot mislil nate!" 

 

Rubriko pripravila Vanja Selič 
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Zahvala 
Ob tej priložnosti se želimo še enkrat zahvaliti vsem našim zvestim podpornikom – donatorjem, 

ki nam stojite ob strani in nam z vašimi prostovoljnimi prispevki omogočate delovanje in rast.  

Z vami in nami raste tudi naš kraj. 

Iskrena HVALA vsem dosedanjim donatorjem. 

Posebna zahvala gre tudi tokrat Občini Šentjur, saj smo 300 izvodov glasila natisnili pod 

njihovim pokroviteljstvom. 

Zahvala gre tudi Katarini Šumej za lektoriranje našega glasila. 

 

Hvala   
 

O nas lahko berete in nas kontaktirate preko naslednjih komunikacijskih kanalov: 

   https://www.instagram.com/sudrsentjur/ 

  https://www.facebook.com/%C5%A0UDR-%C5%A0portno-umetni%C5%A1ko-

dru%C5%A1tvo-Rifnik-545037508881736 

ŠUDR Spletna stran: https://mojkolar.wixsite.com/sudrsentjur 

ŠE ENKRAT ISKRENA HVALA! 

SREČNO, ZDRAVO IN USPEŠNO LETO 2022 VAM ŽELIMO VSI ˝ŠUDROVCI˝. 

https://www.instagram.com/sudrsentjur/
https://www.facebook.com/%C5%A0UDR-%C5%A0portno-umetni%C5%A1ko-dru%C5%A1tvo-Rifnik-545037508881736
https://www.facebook.com/%C5%A0UDR-%C5%A0portno-umetni%C5%A1ko-dru%C5%A1tvo-Rifnik-545037508881736
https://mojkolar.wixsite.com/sudrsentjur

